
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση του χρόνου εκκαθάρισης του Ελληνι-
κού Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου Α.Ε. (ΟΠΕ 
Α.Ε.) από 31-03 -2023 έως 31-05-2023.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΜΕΤΕΩΡΩΝ με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 28392 (1)

   Παράταση του χρόνου εκκαθάρισης του Ελληνι-
κού Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου Α.Ε. (ΟΠΕ 
Α.Ε.) από 31-03 -2023 έως 31-05-2023.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 2 του ν. 4242/2014 «Ενιαίος Φορέας 

Εξωστρέφειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 50).
β. Του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45).
γ. Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

δ. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υπο-
χρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

ε. Του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

στ. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ζ. Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

η. Της υπ’ αρ. 29530/13-03-2020 απόφασης του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με την οποία διορίζεται 
στη θέση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
η Βασιλική Ευαγγελία του Κων/νου.

θ. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98).

ι. Του άρθρου 38 του ν. 5013/2023 «Πολυεπίπεδη δι-
ακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 12).

2. Την υπ’  αρ. 127863/2-12-2016 κοινή υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση ζητημάτων και διαδικασιών που 
απορρέουν από τη λύση και εκκαθάριση του Ελληνικού 
Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου Α.Ε.» (Β’ 3953) και 
ιδιαίτερα τις παρ. 2 και 6 αυτής.

3. Την υπ’ αρ. 104117/15-10-2019 (Β’ 3886) απόφαση 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την αντι-
κατάσταση και ορισμό νέου εκκαθαριστή της ανώνυμης 
εταιρείας Ελληνικός Οργανισμός Εξωτερικού Εμπορίου 
Α.Ε. (Ο.Π.Ε. Α.Ε.).

4. Τις υπ’ αρ. 5959-17/01/2019, 135243-16/12/2016, 47167-
25/04/2017, 131849-30/11/2017, 78011-18/07/2018, 
139816-21/12/2018, 65333-21/06/2019, 128459-
11/12/2019, 95646-15/9/2020, 132133-11/12/2020, 43684-
13/04/2021, 119229-04/11/2021, 47388-09/05/2022, 
75902-27/07/2022, 103575-27/10/2022 αποφάσεις του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με τις οποίες 
εγκρίθηκαν οι Εκθέσεις Πεπραγμένων της Εκκαθάρισης 
του Ελληνικού Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου για τις 
περιόδους από 01-04-2014 έως 30-09-2022.

5. Τις υπ’  αρ. 21026-20/02/2017, 44974-19/04/2017, 
85949-02/08/2017, 128615-23/11/2017, 81150-26/7/2018, 
137820-19/12/2018, 66944-25/06/2019, 133546-
20/12/1019, 129439-07/12/2020, 133057-07/12/2021, 
108443-11/11/2022 αποφάσεις του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων με τις οποίες παρατείνεται ο χρόνος εκκα-
θάρισης του Ελληνικού Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου.

6. Το υπ’ αρ. 829/23-03-2023 έγγραφο του εκκαθαρι-
στή του Ελληνικού Οργανισμού Εξωτερικού Εμπορίου 
(ΟΠΕ) με το οποίο ζητείται παράταση της προθεσμί-
ας ολοκλήρωσης των εργασιών της εκκαθάρισης έως
31-05-2023.

7. Το υπ’ αρ. 830/27-03-2023 έγγραφο, και της ορθής 
επανάληψης αυτού υπό στοιχεία 830 Α/27-03-2023, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2009

19551

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.30 01:50:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19552 Τεύχος B’ 2009/29.03.2023

του εκκαθαριστή του Ελληνικού Οργανισμού Εξωτερι-
κού Εμπορίου (ΟΠΕ) με το οποίο γνωστοποιούνται οι 
προβλεπόμενες δαπάνες από την παράταση της εκκα-
θάρισης για το χρονικό διάστημα από 31-03-2023 έως
31-05-2023 καθώς η πηγή χρηματοδότησης.

8. Την υπ’ αρ. 28144/28-03-2023 εισήγηση του ΓΔΟΥ, 
σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη επί του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Παρατείνεται η ημερομηνία ολοκλήρωσης του χρό-
νου εκκαθάρισης της εταιρείας Ελληνικός Οργανισμός 
Εξωτερικού Εμπορίου (Ο.Π.Ε.) κατά 2 μήνες, ήτοι από 
31/03/2023 έως 31/05/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

Ι

Αριθμ. απόφ. 4 (2)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΜΕΤΕΩΡΩΝ με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232),

γ) την υπ’ αρ. 16549/99824 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας  - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμπά-
κας (ήδη Δ.Ε.Υ.Α. Μετεώρων)» (Β΄ 2127/2011), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 368/35544 
(Β’ 1382/2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας  - Στερεάς Ελλά-
δας, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 37383 
(Β΄ 1050/2021) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας,

2. Την υπ’ αρ. 86/19.01.2023 εισήγηση του Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζει: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσωπι-
κού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 16549/99824 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας  - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δ.Ε.Υ.Α. 
Καλαμπάκας (ήδη Δ.Ε.Υ.Α. Μετεώρων)» (Β΄ 2127/2011), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 368/35544 
(Β΄ 1382/2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 37383 (Β΄ 1050/2021) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΔΕ 4
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 4

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19553Τεύχος B’ 2009/29.03.2023

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ ΔΕ

2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

2

ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΕ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ ΔΕ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2

ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ ΔΕ 2
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 2

ΚΛΗΤΗΡΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ Ή ΔΕ

1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων

ΒΟΗΘΟΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΕ 2 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

2

ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ

7 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με πρόσληψη οργανικές θέσεις (θέσεις κατηγοριών ΠΕ και ΤΕ που 
περιλαμβάνονται στον προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2023 (ΠΥΣ 31/2022)), των κλάδων ή/και ειδικοτήτων 
όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 16549/99824 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμπάκας (ήδη 
Δ.Ε.Υ.Α. Μετεώρων)» (Β 2127/2011), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 368/35544 (Β 1382/2018) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 37383 
(Β΄ 1050/2021) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας οι οποίες 
περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙ-
ΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν 
ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε. ΚΑΙ Τ.Ε. που περιλαμβάνονται στον προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2023 

(ΠΥΣ 31/2022).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 16549/99824 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμπάκας (ήδη 
Δ.Ε.Υ.Α. Μετεώρων)» (Β΄ 2127/2011), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 368/35544 (Β΄ 1382/2018) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 37383 
(Β΄ 1050/2021) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας οι οποίοι δεν 
περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19554 Τεύχος B’ 2009/29.03.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ Διευθυντής ΠΕ 1

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ 1

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καλαμπάκα, 24 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02020092903230004*


